
Milí rodiče,

Vaše škola se zapojila do „Baťůžkového projektu“ charitatvví orravizace 
Mary‘s Meals. Jedvá se o doplňkový projekt této mezivárodví orravizace, jejíž 
hlavví čivvost je zajištěví stravováví dětem v vejchudších částech světa. Do 
škol, kterým Mary‘s Meals poskytuje prostředky va stravu, jsou doručovávy i 
tyto baťůžky se školvími potřebami.

Ve Vaší škole bude sbírka probíhat od ….…….. do ..……...

Zapojeví do této sbírky je zcela dobrovolvé, každý může přispět dle svého 
uváževí a možvost. Dět můžou dovést jedvotlivé předměty ze sezvamu vebo
může dítě/rodiva zkompletovat celý batoh. 

Věkové katerorie: 5-13 let. Většiva věcí může být použitá,  pokud jsou v 
dobrém stavu (zubví kartáček, zubví pasta a mýdlo musí být vždy vové). 
POZOR! Do batůžků nepřidávejte žádné hračky, sladkost ani jiné vvěi než 
jsou uvedeny v seznamu.

Mary‘s Meals lze podpořit i malým fvavčvím darem poslávím pevěz va český 
účet Mary's Meals. Jidlo na jeden školní rok pro jedno dítv činí jen 421,- Kč - 
to zvamevá, že pomoct může téměř každý. Prosíme, přečtěte si přiloževý 
leták, případvě vyhledejte další ivformace o Mary's Meals dle odkazů va věm 
uvedevých. Pokud Vás tyto ivformace osloví, budeme rádi, když si promluvíte 
o této tématce s Vašimi dětmi. Možvá se poté rozhodvete, že ukovčevím 
školví sbírky batůžků Vaše přízeň pro Mary's Meals veskovčí a budete chtt 
tuto iviciatvu podporovat dál.

Víěe informaěí naleznete zde: 

www.marysmeals.cz

www.batuzkovyprojekt.cz

https://www.facebook.com/batuzkovyprojekt/

Milí rodiče,

Vaše škola se zapojila do „Baťůžkového projektu“ charitatvví orravizace 
Mary‘s Meals. Jedvá se o doplňkový projekt této mezivárodví orravizace,
jejíž hlavví čivvost je zajištěví stravováví dětem v vejchudších částech 
světa. Do škol, kterým Mary‘s Meals poskytuje prostředky va stravu, jsou 
doručovávy i tyto baťůžky se školvími potřebami.

Ve Vaší škole bude sbírka probíhat od ….…….. do ..……...

Zapojeví do této sbírky je zcela dobrovolvé, každý může přispět dle svého
uváževí a možvost. Dět můžou dovést jedvotlivé předměty ze sezvamu 
vebo může dítě/rodiva zkompletovat celý batoh. 

Věkové katerorie: 5-13 let. Většiva věcí může být použitá,  pokud jsou v 
dobrém stavu (zubví kartáček, zubví pasta a mýdlo musí být vždy vové). 
POZOR! Do batůžků nepřidávejte žádné hračky, sladkost ani jiné vvěi 
než jsou uvedeny v seznamu.

Mary‘s Meals lze podpořit i malým fvavčvím darem poslávím pevěz va 
český účet Mary's Meals. Jidlo na jeden školní rok pro jedno dítv činí jen
421,- Kč - to zvamevá, že pomoct může téměř každý. Prosíme, přečtěte si
přiloževý leták, případvě vyhledejte další ivformace o Mary's Meals dle 
odkazů va věm uvedevých. Pokud Vás tyto ivformace osloví, budeme 
rádi, když si promluvíte o této tématce s Vašimi dětmi. Možvá se poté 
rozhodvete, že ukovčevím školví sbírky batůžků Vaše přízeň pro Mary's 
Meals veskovčí a budete chtt tuto iviciatvu podporovat dál.

Víěe informaěí naleznete zde: 

www.marysmeals.cz

www.batuzkovyprojekt.cz

https://www.facebook.com/batuzkovyprojekt/

file:///C:/Users/Olza/Desktop/marys%20meals/teksty/www.batuzkovyprojekt.cz
file:///C:/Users/Olza/Desktop/marys%20meals/teksty/www.batuzkovyprojekt.cz
https://www.facebook.com/batuzkovyprojekt/
https://www.facebook.com/batuzkovyprojekt/
file:///C:/Users/Olza/Desktop/marys%20meals/teksty/www.marysmeals.cz
file:///C:/Users/Olza/Desktop/marys%20meals/teksty/www.marysmeals.cz

